О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства сельского хозяйства Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ                «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и Указом Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства сельского хозяйства Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов (приложение №1).

1.2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства сельского хозяйства Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов (приложение №2).

2. Приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области          от 07.09.2011 № 403 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Министерства сельского хозяйства Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.

3. Настоящий приказ  вступает в силу со дня его подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                           А.В.Чепухин